ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO LARGO
AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO DE PREÇO PARA

FORNECIMENTO DE QUENTINHAS

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS
DISPENSA DE LICITAÇÃO
A Câmara Municipal de Vereadores de Rio Largo/AL, por
intermédio da Diretoria Administrativa, torna público para
conhecimento de todos, que estará recebendo até o dia
02/09/2024, PROPOSTA DE PREÇOS, para fins de obter
propostas adicionais de eventuais interessados, objetivando
Contratação de pessoa jurídica, para a Prestação de Serviços
descritos abaixo:
OBJETO:
1- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PREPARO, FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES PRONTA TIPO MARMITEX COMERCIAL
ACOMPANHADO DE SOBREMESA E SUCO DE FRUTOS,
destinado a atender a demanda do poder Legislativo Municipal.
Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei
nº14.133/2021, abre-se prazo para as empresas interessadas
neste objeto apresentarem suas propostas, oportunidade em que
a Administração escolherá a mais vantajosa, convocando a
empresa vencedora ao envio da documentação necessária para
habilitação.
Maiores informações e obtenção do Termo de Referência
através do sitehttps://www.riolargo.al.leg.brou pelo endereço
eletrônico e-mail: cam.mun.riolargo@uol.com.br /
cplcamarariolargo@gmail.com ou no prédio da Câmara
Municipal de Vereadores, localizado na Rua Euclides Afonso
de Melo, s/n, Centro , Rio Largo/AL; das 09:00hs às 14:00hs,
de segunda à sexta-feira .

Rio Largo/AL 28.08.24

ANA MARISE SOARES BRECHO
Diretora Administrativa

Publicado por:
Ivan Lins Lima

Código Identificador:81B98CBE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 28/08/2024. Edição 2374
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/ama/